РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
      ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  20.10.2017 г.                                      № 136                                    х. Лозной
О признании нуждающейся
 в улучшении жилищных условий
 Быханову Л.В.
          В соответствии с Областным законом № 363-ЗС от 07.10.2005г. «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» и ст.51 ЖК, на основании решения заседания жилищной комиссии Администрации Лозновского сельского поселения от 17.10.2017г.
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  нуждающейся в улучшении жилищных условий и включить в список состоящих на квартирном учете в Администрации Лозновского сельского поселения, очередь №92 – Быханову Лилию Викторовну, 27.06.1987г.р., зарегистрирована по адресу:  Цимлянский район ст. Лозновская ул. Донская, д.1, состав семьи 8 человек:  сын – Горюнов Андрей Васильевич, 22.11.2002 г.р., зарегистрирован по адресу: Цимлянский район, ст. Лозновская ул. Донская д.1, сын – Горюнов Дмитрий Васильевич, 23.08.2007г.р., зарегистрирован по адресу: Цимлянский район, ст. Лозновская ул. Донская д. 1., дочь – Горюнова Злата Васильевна, 24.08.2008 г.р., зарегистрирована по адресу: Цимлянский район, ст. Лозновская ул. Донская д.1, дочь – Горюнова Анастасия Васильевна 07.08.2009г.р., зарегистрирована по адресу: Цимлянский район, ст. Лозновская ул. Донская д. 1, дочь – Горюнова Ангелина Васильевна 03.04.2012г., зарегистрирована по адресу: Цимлянский район, ст. Лозновская ул. Донская д.1,  сын – Горюнов Трофим Васильевич 01.01.2014г.р. зарегистрирован по адресу: Цимлянский район, ст. Лозновская ул. Донская д.1., дочь – Быханова Вероника Васильевна  13.08.2017г.р. зарегистрирована по адресу: Цимлянский район, ст. Лозновская ул. Донская д.1.
2. Контроль исполнения постановления возложить ведущего специалиста Администрации Лозновского сельского   поселения на  Русакову И.В.
 И. о. Главы Администрации

Лозновского сельского поселения                                            Н.А. Самсонова